[image: image1.jpg]

                                   проект
СОВЕТ

 ШКОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

6 СЕССИЯ 4 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  декабря 2019 года                                                                             №
село Школьное
О передаче осуществления полномочий администрацией Школьненского сельского поселения Белореченского района в части подготовки документов по вопросам владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом, ведению реестра муниципальной собственности поселения, организации и проведения торгов по продаже права аренды и приватизации муниципального имущества поселения, представлению интересов поселения в Управлении Федеральной регистрационной службы по Краснодарскому краю администрации муниципального образования

Белореченский район
            Рассмотрев представленный главой Школьненского сельского поселения проект Соглашения о передаче осуществления полномочий администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района администрации муниципального образования Белореченский район в части подготовки документов по вопросам владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом, ведению реестра муниципальной собственности поселения, организации и проведения торгов по продаже права аренды  и приватизации муниципального имущества поселения, представлению интересов поселения в Управлении Федеральной регистрационной службы по Краснодарскому краю (далее Соглашение), в соответствии с подпунктом 3 пункта 1 статьи 14, пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Школьненского сельского поселения Белореченского района, Совет Школьненского сельского поселения Белореченского района РЕШИЛ:

1. Утвердить проект Соглашения между администрацией Школьненского сельского поселения и администрацией муниципального образования Белореченский район (прилагается).

2. Поручить главе Школьненского сельского поселения Лантратову Виктору Николаевичу заключить Соглашение между администрацией Школьненского сельского поселения Белореченского района и администрацией муниципального образования Белореченский район в части подготовки документов по вопросам владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом, ведению реестра муниципальной собственности поселения, организации и проведения торгов по продаже права аренды и приватизации муниципального имущества поселения, представлению интересов поселения в Управлении Федеральной регистрационной службы по Краснодарскому краю

        3. Настоящее решение обнародовать установленным порядком.

        4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава                                                            Председатель Совета

Школьненского сельского поселения      Школьненского сельского поселения

Белореченского района                              Белореченского района

                                         В.Н. Лантратов                                         О.В. Калиткина